
 

РОЗПОДІЛ ГРУП МІЖ ВИКЛАДАЧАМИ КАФЕДРИ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГІЇ 

на осінній семестр 2017-2018 навчального року 

ПІБ викладача 

 

 

клінічна база мед.  №1 мед. 

№2 

мед.  

№3 

мед.  

№4 

іноземні 

мед 

іноземні 

стомат. 

стоматоло

гічний   

ф-т 

ФПЛ 

ЗСУ 

МПС 

           

Дєєва Ю.В. (проф.,зав.каф.) ОКЛ, учбова кімната 

№1 

    4632а 

4635а 

4645а 

    

Васильєв В.М. (професор) ОКЛ, учб кімната №2  4213 

 

  4643    4902 

Дідковський В.Л.( доцент) КМКЛ №12, учбова 

кімната 

    4627а 

4636а 

4639а 

4640а 

4646а 

    

Терещенко Ж.А. (доцент) КМКЛ №12, учбова 

кімната 

   4404   4505 

4510 

4511 

4516 

  

Шевчук Ю.В. (доцент) КДКБ №2, 

учбова кімната 

  4301 

4304 

4308 

4309 

4316 

      

Діхтярук О.В. (доцент) ОКЛ, учбова кімната підготовка лікарів-інтернів за спеціальністю «Оториноларингологія» 

Криничко Л.Р. 

(асистент) 

ОКЛ, учбова кімната 

№6 

4107 

4116 

4125 

4228 4311  4642   4703  

Мотайло О.В. (асистент) ОКЛ, учбова кімната 

№4 

4108 

4113 

4114 

4117 

4209 

4223 

4229 

4231 

4306       

Задорожна А.Г. (асистент) ОКЛ , учбова кімната 

№3 

4111+13у 

4120 

4124 

4212 

4224 

 4402 4644 

4645 

 4507 

 

  

Островська О.О (асистент) КМКЛ №12, учбова 

кімната 

4118 

 

     4508 

4512 

4513 

4514 

4515 

4518 

  



 

                       

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач кафедри  

оториноларингології, професор                                                Ю.В. Дєєва 

ПІБ викладача клінічна база мед.  №1 мед. 

№2 

мед.  

№3 

мед.  

№4 

іноземні 

мед 

іноземні 

стомат 

стоматоло

гічний   

ф-т 

ФПЛ 

ЗСУ 

МПС 

Коновалов С.Е. (асистент) ОКЛ, учбова кімната 4126 4227 4305 

4317 

 

 

 4626а 

4629а 

4631а 

4633а 

4641а 

    

Тарасенко М.В. (асистент) ОКЛ, учбова кімната 

№5 

4109 

4115 

4119 

4214 

4222 

4314  4644а    4901 

Терентьєва К.Я. (асистент)   4226  4409 4630а 

4634а 

4638а 

4642а 

4625    

Денисенко Р.Ю. (асистент 

погодинно) 

 

Дорожня клінічна 

лікарня №2 

  

4207 

   

 

  

4509 

 

  

Шидловський А.Ю. 

(асистент погодинно) 

клініка Медбуд 
підготовка лікарів-інтернів 

Ющенко В.М. (асистент 

погодинно) 

КМКЛ№1, 

учбова кімната 
підготовка лікарів-інтернів 

Соломеннікова 

Н.В.(асистент погодинно) 

центральна поліклініка 

МВС України 

4110 

4121 

        


